[image: ]

	[image: ]
[image: Papel Timbrado_Secretaria da Educação_3]
[image: ]
[image: Papel Timbrado_Secretaria da Educação_1]

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS, Estado de Santa Catarina, Sr. Rudi Miguel Sander, no uso de suas atribuições legais, torna público, pelo presente Edital, que no dia 22 de fevereiro de 2018, às 13:30 horas, no Auditório da Educação de São Carlos, haverá chamada pública para escolha de vagas para ESTAGIÁRIOS DA EDUCAÇÃO para ano letivo de 2018, conforme quadro de vagas que será disponibilizado no dia 22 de fevereiro, de manhã.
Torna público que a escolha será documentada com lista de presença e ata.
Este Edital entra em vigor na data de publicação.

[bookmark: _GoBack]São Carlos (SC), 21 de Fevereiro de 2018.

	RUDI MIGUEL SANDER				SADI BARON
	Prefeito Municipal                                                        	Secretário de Educação

[image: ][image: ]
	[image: ][image: ]
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO CARLOS SHE chiBs

‘Secretaria da Educagdo

(49) 3325-3023 / (49) 8435-6891 / Av. Santa Catarina, 672 — Centro - 89885 000
educacao@saocarlos.scgovbr / saocarlos.sc.gov.br

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO CARLOS

SAO CARLOS

Secretaria da Educagdo

(49) 3325-3023 / (49) 8435-6891 / Av. Santa Cataring, 672 — Centro - 89885 000
educacao@saocarlos.scgov.br / saocarlos.sc.govbor

image3.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

' SAO CARLOS

SAO CARLOS

Secretaria da Educag&o

(49) 3325-3023 / (49) 8435-6891 / Av. Santa Catarinag, 672 — Centro - 89885 000
educacao@saocarlos.sc.govbr / saocarlos.sc.govbor

image4.png
(49) 3325-3023 / (49) 8435-6891 / Av. Santa Catarina, 672 — Centro - 89885 000
educacao@saocarlos.scgov.br / saocarlos.sc.govbor

image5.png
(49) 3325-3023 / (49) 8435-6891 / Av. Santa Catarinag, 672 — Centro - 89885 000
educacao@saocarlos.scgov.br / saocarlos.sc.gov.br